Program for arsmeatet 2021

Med forbehold om endringer i klokkeslettene.

Fredag 5. mars

17:00

17:40

18:00

20:15

20:25

20:55

21:00

Dgrene dpner for innsjekking 16:30-17:00
Apning ved Sunniva Holma3s Eidsvoll
Formeter

Konstituering, forretningsorden og dagsorden
Uttalelser

Redaksjonskomiteens innstillig

Uttalelser: Debatt

Regnskap

Innledning ved Hanne Lyssand

Godkjenning av regnskapet

Arbeidsplan og Budsjett 2020

Innledning ved Steinar Heldal og Carl Morten
Debatt

Valg av fylkesstyre, landsstyre og revisor
Innledning ved valgkomiteens leder, Erlend Tynning Larsen
Avslutning for dagen

Lordag 6. mars

10:00
10:15

10:50

11:50
12:20

13:40

14:30

14:35
16:35

18:00

poSt@sv.no | sv.no

Dgrene dpner for innsjekking 09:30-10:00
Apning ved Kari Elisabeth Kaski
Beretninger fra fylkesstyret, bystyret og Stortinget
Debatt

Den politiske situasjonen: Ny regjering
Innledning ved Audun Lysbakken

Debatt

Lunsjpause

Valgkampstrategi

Presentasjon ved Arun Ghosh

Debatt

Pause med mulighet for delegasjonsmgter
Vedtekter

Debatt

Vedtak av uttalelser, arbeidsplan, budsjett, valgkampstrategi og vedtekter

Valg av fylkesstyre, landsstyre og revisor
Debatt og vedtak
Avslutning. Vel hjem!

SV



